ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2014 № 1322-п
г. Ярославль

О признании утратившим силу
постановления Правительства
области от 09.06.2011 № 440-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства области

от 09.06.2011 № 440-п «О перечне гарантированных государством
социальных услуг и о признании частично утратившим силу постановления
Администрации области от 31.12.2004 № 211-а».

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Губернатор области С.Н. Ястребов